

CONAD

DA MERCOLEDÌ 13
A DOMENICA 24
NOVEMBRE 2024

I NUMERI 1



MASSIMO ACQUISTABILE
24 PEZZI

PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
690 g

0,79
€
€ 1,14 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI ASSORTITI

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
DASH POWER
classico/colorati
2x18 lavaggi
1,800 L

8,99
€
€ 4,99 al L



HAMBURGER
DI SCOTTONA
E HAMBURGER
DI SCOTTONA
CON BACON
180 g

2,70
€
conf.



PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. RISERVA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
stagionatura minima
oltre 30 mesi
al taglio - all'etto

1,69
€
€ 16,90 al kg

Personae oltre le cose



SOLO TITOLARI

YOGURT MAGRO FRUTTA
-50% ZUCCHERI FITLINE VIPITENO
8x125 g

2,39



SOLO TITOLARI

MOZZARELLA
TRIS SANTA LUCIA GALBANI
3x125 g

3,19

€ 8,51 al kg



SOLO TITOLARI

SALMONE
AFFUMICATO RIUNIONE
250 g

5,99

€ 23,96 al kg



SOLO TITOLARI

SOFFICETTE CITTERIO
prosciutto crudo - 2x80 g/
prosciutto cotto alta qualità - 2x100 g

3,89



SOLO TITOLARI

3,29

BISCOTTI PAVESINI
PACCO DOPPIO
2x200 g

€ 8,23 al kg



SOLO TITOLARI

MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI
MULINO BIANCO
pan di stelle/
nascendini/
abbracci - 1 kg

3,49



SOLO TITOLARI

MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI ASSORTITI

COCA COLA
classical/zero - 12x33 cl

5,88



PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI
LA CLASSICA
BUITONI
2 pezzi - 650 g

3,49

€ 5,37 al kg



TONNO MENO OLIO
ASDOMAR
6x60 g

4,99

€ 13,86 al kg



DRESSING DEVELEY
tzatziki/erbette/
yogurt
pet - 500 ml

1,99

€ 3,98 al L



CROCCOLE FINDUS
5 pezzi - 540 g

4,79

€ 8,87 al kg



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
6x62 cl

5,99



Acqua Minerale
Lete
Dal 1893

ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE LETE
pet - 6x1,5 L

1,80

OTTIMA MOSSA PER LE TUE OSSA

CALCIO 308 mg/l

SODIO 0,0049 g/l



MASSIMO
VINO
ROSSO

VINO DA TAVOLA
LA VINICOLA
DEL TITERNO
bianca/rosso/
rosato - 5 L

7,95



Red Bull
ENERGY DRINK

RED BULL
4x25 cl

3,99



CONAD

PIATTI LIMONE
FORMATO CONVENIENZA
4 FLACONI

*PIATTI LIMONE
CONAD
4x1 L

3,39
€ 0,85 al L



Valfrutta
Albicocca Italiana
Succo e polpa di frutta
100% ITALIANA

SUCCO E POLPA VALFRUTTA
pera/pesca/albicocca
brik - 6x200 ml

1,99



MAXI CONVENIENZA 10 LITRI

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA

IGIENE & PROTEZIONE

RIMUOVE GERMI E BATTERI

SOLO TITOLARI

MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI

*CANDEGGINA CLASSICA ACE
2x5 L

4,49
€ 0,45 al L



CONAD

FORMATO CONVENIENZA
3 FLACONI

*DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE CONAD
classico/marsiglia
120 lavaggi - 3x2 L

40 LAVAGGI X 3 = 120

9,99
€ 1,67 al L



32x85g MEGA-PACK

Sheba
SELECTION
SELEZIONE

SELECTION IN SALSA
SHEBA
32x85 g

16,90
€ 6,21 al kg



AZ
complete

MAXI CONVENIENZA
3x65 ml

DENTIFRICIO AZ
3D white-ultra white/
complete plus
freschezza delicata/
complete protezione
e pulizia menta fresca
3x65 ml

SOLO TITOLARI

2,49
€ 12,77 al L



milmil
SAPONE LIQUIDO
mora & muschio/
muschio bianco/
all'olio di argan
500 ml

SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
mora & muschio/
muschio bianco/
all'olio di argan
500 ml

1,79
€ 3,58 al L



"COMPRAMI,"
SEMPRE

sono la BOBINA MILLEUSI
veramente LUNGA

#600 STRAPPI
GAR BOBINA 600 STRAPPI
COMPRAMI

perfetta in CASA in GIARDINO

2,99



MASSIMO ACQUISTABILE
24 PEZZI

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
100% ITALIANO
GRANAROLO
brik - 1 L

0,89



ACTIMEL DANONE
vari tipi - 6x100 g

2,09
€ 3,48 al kg



STRACCHINO CREMOSO
GRANAROLO
170 g

1,49
€ 8,76 al kg



AFFETTATI
LIBERA MENTE
GRAN TERRE
prosciutto cotto
di alta qualità
magro/
mortadella di pollo/
tacchino arrosto
110 g

1,79
€ 16,27 al kg



MERENDE
PAN DI STELLE
8 pezzi - 280 g

1,79
€ 6,39 al kg



PISELLI NOVELLI
FINDUS
1 kg

3,69



MEZZE PENNE RIGATE

Garofalo

LA PASTA DI GRAGNANO presso NAPOLI
STORICO PASTIFICIO GAROFALO

IL TEMPO DI
COTTURA È QUI
500 g e

PASTA DI GRAGNANO IGP

MASSIMO ACQUISTABILE
30 PEZZI ASSORTITI

PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
formati normali
500 g

0,75
€ 1,50 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI ASSORTITI

ASCIUGONI REGINA
classici/wish
2 rotoli

2,39



FILETTI DI TONNO CALLIPO
al naturale
174 g - 122 g sgocc./
all'olio extravergine di oliva biologico/
all'olio di oliva - 174 g

3,99



PANDORO ALLO SPRITZ
IL GOLOSONE MAINA
750 g

5,99
€ 7,99 al kg



CIOCCOLATINI LINDT LINDT
vari gusti - 200 g

5,90
€ 29,50 al kg



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO LINDT LINDT
vari tipi - 100 g

2,29
€ 22,90 al kg



LANTERNA GIN MARE
70 cl

45,90



DOLCE IL TARTUFONE MOTTA
750 g

7,90
€ 10,53 al kg



CIOCCOLATINI ZAINI
a partire da

1,99



MON CHÉRI FERRERO
16 pezzi - 168 g

3,95
€ 23,51 al kg



AMARO JÄGERMEISTER
70 cl

10,99



GRAPPA RISERVA GRANDI CRU
CASTAGNER
50 cl

10,49



GRAPPA LE DIC'OTTO LUNE
DISTILLERIA MARZADRO
50 cl

20,90



LA NOSTRA ZUPPA INGLESE/
DOLCE TORTINO BALOCCO
650 g

4,99
€ 7,68 al kg



BRANDY STOCK 84 ORIGINAL
70 cl

6,99



SCOTCH WHISKY CLAN CAMPBELL
70 cl

9,45



COINTREAU LIQUEUR
70 cl

12,99



FETTINE DI ANTERIORE
DI BOVINO ADULTO

11,90
al kg



MACINATO MISTO

7,90
al kg



CONAD

FETTINE E LOMBATINE
DI VITELLO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

14,90
al kg



FEGATELLI DI SUINO
MARTINI

7,99
al kg



ZUPPA FORTE
300 g

2,90
€ 9,67 al kg



CONAD

HAMBURGER
DI BOVINO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
160 g

1,70
€ 10,63 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno **GIOVEDÌ 21 NOVEMBRE**



SALSICCIA DI SUINO

5,45
al kg



PROVA LA RICETTA

Bocconcini di Bovino con Piselli

Tagliando la carne di bovino a cubetti e rosolala in una casseruola con un filo d'olio e uno spicchio d'aglio. Quando la carne è ben dorata, sfuma con un po' di vino bianco e lascia evaporare. Aggiungì brodo caldo e lascia cuocere a fuoco lento per circa 40 minuti. A questo punto, unisci i piselli (freschi o surgelati), aggiusta di sale e pepe, e continua la cottura per altri 15-20 minuti. Servi caldo, magari con dei rametti di maggiorana.

Scopri la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperite.it



BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO

8,90
al kg



la Macelleria

AIA

La più grande cucina d'Italia

Bon Roll
Cheddar
5,99€/pz

Bon Roll
con Speck
3,49€/pz

Bon Roll
con Spinaci
3,49€/pz

Viennese
Cottolena di filetti di Pollo
3,99€/pz

Spinacine
Granitocottone
2,79€/pz

Kebab
di Pollo
1,79€/pz

Valdostana
con Salsiccia affumicata
1,79€/pz

Hamburger
di Pollo
5,99€/pz

Hamburger
di Tacchino al rosmarino
5,99€/pz

Stuzzichini
di Suro
5,99€/pz

Rusticino
di Suro
5,99€/pz

la Pescheria

CONAD

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA PROMOZIONALE

COZZE
3,90 €
al kg

CUORE DI MERLUZZO FRESCO
19,90 €
al kg

POLPO PICCOLO
decongelato
9,90 €
al kg

SUSHI TOKYO
280 g
6,90 €
€ 24,44 al kg

CARPACCIO DI SALMONE MARINATO
200 g
6,90 €
€ 34,50 al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
VENERDÌ 22 NOVEMBRE

TOTANI
6,90 €
al kg

SPIGOLE
7,90 €
al kg

GAMBERONI ARGENTINA
decongelati
12,90 €
al kg



PIANTA ANTHURIUM
vaso da 14 cm

9,90
al pezzo



MELE RED DELICIOUS
VAL DI NON TRENINO
D.O.P. MELINDA
origine Italia
1ª categoria
cal. 75/80

1,59
al kg



CONAD

PERCORSO QUALITÀ



PRODOTTO ITALIANO

LATTUGA ICEBERG
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
400 g

1,29
€ 3,23 al kg



CAVOLFIORE BIANCO
origine Italia
1ª categoria

1,89
al kg



LIMONI BIO
ALCE NERO
origine Italia
400 g

0,99
€ 2,48 al kg



AVOCADO
HASS BIO
ALCE NERO
origine Spagna
1ª categoria
150 g

1,49
€ 9,93 al kg

SUPER OFFERTA

... del Giorno

GIOVEDÌ 14 NOVEMBRE



PATATE GIALLE SAPORITE AL FORNO
E VAPORE NATURELLA RUGGIERO
origine Italia - 1ª categoria - rete da 1,5 kg

1,89
€ 1,26 al kg



CONAD

PERCORSO QUALITÀ

RUCOLA
PERCORSO QUALITÀ CONAD
125 g

0,99
€ 7,92 al kg



LENTICCHIE
MEDIE SELECT
400 g

1,29
€ 3,23 al kg

PROVA LA RICETTA

Salsa Guacamole



Taglia e schiaccia 2 avocado di Alce Nero in una ciotola. Aggiungi il succo di limone Alce Nero, la cipolla tritata, il pomodoro, il peperoncino (fa coltativo), l'aglio e il coriandolo. Condisci con sale e pepe, mescola bene e servi subito.

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su www.scelteperle.it

BENESSERE OGNI GIORNO

La frutta secca è alleata del nostro benessere. Gustosa e ricca di nutrienti, è ottima nelle tue ricette e ideale come snack.

Scopri tutta la linea nel reparto Ortofrutta Conad e su www.conad.it



CONAD
PERCORSO QUALITÀ
NOCI ITALIANE
CHANDLER
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia - 400g

3,48
€ 8,70 al kg



NOCI FRANCIA
1ª categoria
cal. 30/32

3,98
al kg



verso natura
CONAD
MIX FRUTTA SECCA
BIO DINAMICO VERSO
NATURA CONAD
150g

2,48
€ 16,53 al kg



CONAD
MIX CROCCANTE
FRUTTA SECCA
250g

2,98
€ 11,92 al kg



verso natura
CONAD
Albicocche
Senza Nocciolo
BIOLOGICHE
NATURAMENTE
RICHE DI FOSFORO

verso natura
CONAD
ALBICOCCHE
SENZA NOCCILO BIO
VERSO NAURA CONAD
150g

2,48
€ 16,53 al kg



CONAD
NOCCIOLE
Tostate e Pelate
250g

3,98
€ 15,92 al kg



verso natura
CONAD
MIX FRUTTA SECCA
BIO GUSTOSO VERSO
NATURA CONAD
150g

2,48
€ 16,53 al kg



CONAD
MIX ENERGIA
FRUTTA SECCA
250g

2,98
€ 11,92 al kg

CONAD

ARTISTI DELLA QUALITÀ

IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO



Il Buono di Stagione lo trovi ogni giorno da Conad, selezionato dai nostri Artisti della Qualità per garantirti tutto l'anno solo frutta e verdure fresche di origine italiana. Scegliendo il Buono di Stagione hai la certezza di portare in tavola la migliore qualità nel rispetto dei ritmi della natura e dell'ambiente.

Questo mese, prova la freschezza della frutta autunnale italiana.



CONAD
PERCORSO QUALITÀ
ARANCE
NAVEL
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 6 - 1,5 kg

2,38
€ 1,59 al kg



CONAD
PERCORSO QUALITÀ
PERE ABATE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 70/75

2,98
al kg



verso natura
CONAD
KIWI VERDI BIO
VERSO NATURA
CONAD
origine Italia
500g

2,49
€ 4,98 al kg

**BUONO
A SAPERSI**

Questo mese, prova la freschezza della frutta autunnale italiana. Assapora la dolcezza e la succosità delle clementine, così irresistibili e dal profumo inconfondibile. Crea una macedonia autunnale dal gusto unico unendo le pere Abate Fetel, le arance Navel e i Kiwi verdi Verso Natura per un dessert ricco di vitamine.



PECORINO
STAGIONATO
IL VERO FORMAGGIO
SCOPAROLO
al taglio
all'etto

2,09
€ 20,90 al kg



PROSCIUTTO
STAGIONATO
NAZIONALE MONTI
SIBILLINI
stagionatura
minima 16 mesi
al taglio
all'etto

2,29
€ 22,90 al kg



PECORINO ROMANO
GOCEANO
SARDAFORMAGGI
bianco/nero
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



PROVOLONE
PICCANTE
1933 PLAC
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg

SCELTE di GUSTO

Benvenuta Eccellenza



GRAN
BRESAOLA
PAGANONI
al taglio
all'etto

3,29
€ 32,90 al kg



ABBINALO CON



VALPOLICELLA
RIPASSO
CLASSICO
SUPERIORE
D.O.C. CANTINA
DI NEGRAR
75 cl

7,50



MORTADELLA
BOLOGNA I.G.P.
LA SANTO VILLANI
al taglio
all'etto

0,99
€ 9,90 al kg



PESTO
ALLA GENOVESE VEGA

10,90
al kg



FORMAGGIO GALBANINO GALBANI
270 g

2,79
€ 10,33 al kg



FORMAGGIO
DI CAPRA
LATTE CRUDO
KAPRONE
BOTALLA
al taglio
all'etto

2,99
€ 29,90 al kg

ABBINALO CON



PINOT GRIGIO
D.O.C. TRENITINO
COSTALTA
75 cl

5,90



PASTA FRESCA
RIPIENA
ANTICA BOTTEGA
FINI
vari tipi - 250 g

2,19
€ 8,76 al kg



SALAME GALBANI
Milano/ungherese
al taglio
all'etto

1,58
€ 15,80 al kg



GUANCIALE
A CUBETTI BERETTA
100 g

1,65
€ 16,50 al kg



WÜRSTEL SUIILLO FIORUCCI
3 pezzi - 250 g

1,49
€ 5,96 al kg



FILETTI DI ALICI
MAR CANTABRICO
RIZZOLI
vari tipi - 70 g

3,09
€ 44,14 al kg



FILETTI DI BACCALÀ
EXCELSIOR
500 g circa

18,90
al kg



STINCO
COTTO
AL FORNO
SENFTER
650 g

5,59
€ 8,60 al kg



PROVOLONE AURICCHIO
dolce/piccante
200 g

2,99
€ 14,95 al kg



PHILADELPHIA ORIGINAL
2x80 g

1,98
€ 12,38 al kg



RICOTTINE FRESCHE VALLELATA
2x100 g

1,39
€ 6,95 al kg



FRUTTOLO NESTLÉ
fragola banana pera/assortito
300 g

1,59
€ 5,30 al kg



SALAME
DEL GOLFO FRANCHI
al taglio
all'etto

1,45
€ 14,50 al kg



MINI MUU MUU
cioccolato/vaniglia
6x50 g

2,29
€ 7,63 al kg

Piacersi
CONAD

FINETTE -50% DI GRASSI
CONAD PIACERSI
8 pezzi - 200 g

1€
,19
€ 5,95 al kg

CONAD
Alimentum
SENZA LATTOSIO
ROBIOLA

100g e

ROBIOLA SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
100 g

1€
,09
€ 10,90 al kg

Arborea
Ad
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO
SENZA LATTOSIO
AD ALTA DIGERIBILITÀ
ARBOREA
brik - 1 L

1€
,09

Piacersi
CONAD

**DESSERT/MOUSSE
PROTEINE
CONAD PIACERSI
vari tipi**

**20g
PROTEINE**
per vasetto

Ricco di Proteine

1€
,39

RUMMO
MAESTRI PASTAI
IN BENEVENTO DAL 1848
ECCEZIONALE TENUTA
ALLA COTTURA
INTEGRALE
DA GRANDI ITALIANI
di Qualità ExtraOrdinaria®
Crisma Rummo
PENNE RIGATE N° 66

500g e

**PASTA INTEGRALE
RUMMO
vari tipi - 500 g**

1€
,19
€ 2,38 al kg

**verso
natura**
CONAD

**YOGURT BIOLOGICO
VERSO NATURA CONAD
vari tipi - 2x125 g**

1€
,00
€ 4,00 al kg

HiPRO
15g PROTEINE

**YOGURT CREMOSO
PROTEINE
HIPRO DANONE
vari tipi - 160 g**

1€
,19
€ 7,44 al kg

Piacersi
CONAD

**LATTE UHT
SCREMATO
CONAD PIACERSI
brik - 1 L**

0,1%
di GRASSI

1€
,95

**Prenditi cura di te
sorso dopo sorso.**
Scopri le nostre Tisane Equilibrio,
Difese Immunitarie ed Energia:
tre alleate dal sapore unico.

Piacersi
CONAD
**Amplifica il gusto
del tuo benessere.**

Piacersi
CONAD

**TISANA CONAD PIACERSI
difese immunitarie/equilibrio - 20 filtri - 50 g**

1€
,80
€ 36,00 al kg

Scotti
Bio Croccanti
RISETTE
100% RISO

**LINEA RISETTE
BIO RISO SCOTTI
a partire da**

1€
,29

Semplicissimi
CERIALI E SEMI
GRANO SARACENO
E SEMI DI CHIA

**CRACKERS
SEMPLICISSIMI
DORIA
grano saraceno
e semi di chia/
riso nero e semi
di lino - 245 g**

1€
,50
€ 6,12 al kg

**verso
natura**
CONAD

**BURGER VEGETALE
agli Spinaci
BIOLOGICO**

**LINEA VEGETALE
BIOLOGICA
VERSO NATURA
CONAD
vari tipi - 160 g**

2€
,09
€ 13,06 al kg

**Gomme
di Bontà**
MIX
di FRUTTA SECCA
**ENERGIA
E VITALITÀ**
150g e

**LINEA MIX
GEMME DI BONTÀ
vari tipi**

2€
,19



Piacersi
CONAD

MINISTRONE
LEGGERO
CONAD PIACERSI
750 g

1,79
€ 2,39 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

LARDO
DI COLONNATA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

2,19
€ 21,90 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

FORMAGGIO
MONTASIO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1,28
€ 12,80 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

GRANA PADANO
D.O.P. RISERVA
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima
20 mesi
300 g circa

20,80
al kg



Piacersi
CONAD

CONTORNO
DI VERDURE
CONAD PIACERSI
misto/fantasia/
delicato - 450 g

2,19
€ 4,87 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

SPECK
ALTO ADIGE I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
100 g

3,15
€ 31,50 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

CULATTA EMILIA
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima
14 mesi
al taglio
all'etto

3,49
€ 34,90 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

PANCETTA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
110 g

3,15
€ 28,64 al kg



Piacersi
CONAD

PIATTO
BILANCIATO
CONAD PIACERSI
vari tipi - 350 g

2,99
€ 8,54 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

PASTA DI SEMOLA
SAPORI&DINTORNI CONAD
malloreddu sardi/
cavatelli pugliesi/
orecchiette pugliesi
500 g

1,19
€ 2,38 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

DATTERINO
DELLA PIANA DEL SELE
SAPORI&DINTORNI CONAD
a partire da

1,39



**verso
natura**
CONAD

CARTA IGIENICA
MAXI ECOLOGICA
VERSO NATURA
CONAD
2 veli - 4 rotoli

1,99



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

PASTA DI GRAGNANO I.G.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
paccheri/calamarata/
spaghetti alla chitarra
500 g

1,19
€ 2,38 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

PICI
DELLA VAL D'ORCIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
500 g

1,99
€ 3,98 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

AGNOLOTTI PIEMONTESI/
TORTELLI FRESCI
DI PATATE ALLA TOSCANA
SAPORI&DINTORNI CONAD
250 g

2,49
€ 9,96 al kg

CONAD



DOLCE CRUDO
STAGIONATO CONAD
trancio
1,5 kg circa

11,90 €
al kg

CONAD



WÜRSTEL
POLLO E TACCHINO CONAD
3 pezzi - 250 g

0,99 €
€ 3,96 al kg

Basil Fissi

CONAD



COTECHINO
MODENA I.G.P. CONAD
500 g

4,19 €
€ 8,38 al kg

CONSORZIO ZAMPONE + COTECHINO MODENA I.G.P.

CONAD



POLENTA
ai funghi porcini/
ai formaggi - 200 g

1,19 €
€ 5,95 al kg

CONAD



GNOCCHI
DI PATATE
FRESCHI CONAD
800 g

1,29 €
€ 1,61 al kg

Basil Fissi

CONAD



PESTO FRESCO
alla GENOVESE
SUGHI/PESTI
FRESCHI CONAD
a partire da

1,79 €

CONAD



PATÉ
CONAD
funghi/peperoni/
carciofi - 130 g

1,49 €
€ 11,46 al kg

Basil Fissi

CONAD



BESCIAMELLA
PRONTA ALL'USO
BRIK - 500 ml

1,49 €
€ 2,98 al L

CONAD



SUGHI CONAD
ragù alla bolognese/
amatriciana/tonno - 400 g

1,69 €
€ 4,23 al kg

Basil Fissi

CONAD



FILETTO
di SALMONE
a partire da

3,49 €

Basil Fissi

CONAD



SCHIACCIATINE
classiche/rosmarino
300 g

1,59 €
€ 5,30 al kg

Basil Fissi

CONAD



LASAGNE
all'UOVO CONAD
classiche/verdi
500 g

1,79 €
€ 3,58 al kg

CONAD



I COTTI AL VAPORE
CONAD
vari tipi
3x150 g - 420 g sgocc.

1,89 €
€ 4,50 al kg sgocc.

Basil Fissi

CONAD



PISELLI
CONAD
medi/fini
3x400 g - 810 g sgocc.

2,99 €
€ 3,69 al kg sgocc.

Basil Fissi

CONAD



I COTTI AL VAPORE
CONAD
soia/farro
3x150 g - 420 g sgocc.

1,99 €
€ 4,74 al kg sgocc.

Basil Fissi

CONAD

CONAD

NATURALE
Acqua Minerale Naturale
Oligominerale

100%
RICICLABILI
50%
PLASTICA
RICICLATA

1 €
1,92

ACQUA MINERALE
NATURALE CONAD
pet - 6x2 L

CONAD

PATATINE
RUSTICHE

Basil Fissi

PATATINE
RUSTICHE CONAD
180 g

1 €
1,49

€ 8,28 al kg

CONAD

BIANCHE
SFOGLIE

Basil Fissi

BIANCHE SFOGLIE
CONAD
130 g

1 €
1,19

€ 9,15 al kg

CONAD

PATATINE
CASERECCIE

CONAD

PATATINE
CASERECCIE CONAD
classiche/rosmarino/
barbecue - 130 g

1 €
1,15

€ 8,85 al kg

CONAD

PAN DI SPAGNA
FARCITO CON
CREMA
LATTE

Basil Fissi

PAN DI SPAGNA FARCITO
CON CREMA CONAD
latte/cacao
10 pezzi - 280 g

1 €
1,29

€ 4,61 al kg

CONAD

PLUMCAKE
CON YOGURT MAGRO
CIOCCOLATO

Basil Fissi

PLUMCAKE CIOCCOLATO
CON YOGURT MAGRO CONAD
6 pezzi - 228 g

1 €
1,29

€ 5,66 al kg

CONAD

FROLLINI
con FARINA
INTEGRALE
e CIOCCOLATO

CONAD

FROLLINI
CON FARINA
INTEGRALE
E CIOCCOLATO
CONAD
350 g

1 €
1,99

€ 5,69 al kg

CONAD

CIOCCOLATO
AL LATTE

TAVOLETTI DI CIOCCOLATO CONAD
fondente extra 50% cacao/
latte - 200 g

1 €
1,49

€ 7,45 al kg

CONAD

CAFFÈ
& GINSENG
Solubile

Basil Fissi

CAFFÈ & GINSENG
SOLUBILE CONAD
250 g

2 €
2,40

€ 9,60 al kg

CONAD

ORZO
Solubile

Basil Fissi

ORZO SOLUBILE
CONAD
120 g

1 €
1,20

€ 10,00 al kg

CONAD

FRIZZANTE
Acqua Minerale Naturale
Oligominerale

6x1,5L

Basil Fissi

ACQUA MINERALE CONAD
frizzante/
leggermente frizzante
pet - 6x1,5 L

1 €
1,50

CONAD

Baby

LATTE CRESCITA 3
CONAD BABY
brik - 500 ml

0 €
0,75

€ 1,50 al L

CONAD

SPREMITA DI
ARANCE
ROSSE

CONAD

SPREMITA
DI ARANCE ROSSE
CONAD
brik - 750 ml

3 €
3,19

CONAD

BEVANDE
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
CONAD

ananas, aloe e bergamotto/
frutti rossi e ibisco/
mela, limone e zenzero
brik - 1 L

1 €
1,69



11
PARALLELI

BIRRA BIONDA
11 PARALLELI
66 cl

0,89



SPUMANTE
EXTRA DRY
BLANC DE BLANCS
DAME TERVISE
75 cl

2,95



MORELLINO
DI SCANSANO
D.O.C.G. BUFFERIA
75 cl

4,90



Bassi Fissi

BARDOLINO
CLASSICO D.O.C.
LATUJA
75 cl

3,65



CONAD
Petfriends PLUS
CROCCANTINI CANI
ADULTI MEDIUM
E MAXI CONAD
PETFRIENDS PLUS
agnello e riso/
pollo e riso - 3 kg

6,45
€ 2,15 al kg



CONAD
Petfriends PLUS
CROCCANTINI CANI
JUNIOR POLLO
E RISO CONAD
PETFRIENDS PLUS
1,5 kg

3,90
€ 2,60 al kg



CONAD

Bassi Fissi

CROCCANTINI GATTI CONAD
salmone trota e tonno/pollo
coniglio e verdure - 2 kg

3,79
€ 1,90 al kg



CONAD

CUORI DI FILETTO
DI MERLUZZO CONAD
400 g

3,99
€ 9,98 al kg



CONAD

Bassi Fissi

*TABS LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1 EXTRA CONAD
24 pezzi - 300 g

4,79
€ 15,97 al kg



CONAD

Bassi Fissi

GUANTI IN LATTICE
SATINATI CONAD
piccoli/medi/grandi

0,99



CONAD

Bassi Fissi

PIUMINI
CATTURAPOLVERE
CONAD
ricarica - 10 pezzi

2,99



CONAD

KIT
CATTURAPOLVERE
CONAD
+ 6 piumini

1,99



CONAD
ESSENTIAE LAB

CREMA CONAD
ESSENTIAE LAB
elastizzante/
rinforzante
150 ml

3,39
€ 22,60 al L



CONAD
ESSENTIAE LAB

MASCHERA
RINFORZANTE
CONAD
ESSENTIAE LAB
200 ml

3,89
€ 19,45 al L



CONAD
ESSENTIAE LAB

LINEA SHAMPOO/
BALSAMO CONAD
ESSENTIAE LAB
vari tipi

2,99



CONAD
ESSENTIAE LAB

FLUIDO SPRAY
TERMOPROTETTIVO
CONAD
ESSENTIAE LAB
125 ml

4,29
€ 34,32 al L



RISO RISOTTI
CHICCHI GROSSI
SCOTTI
1 kg

2,25



PURÈ DI PATATE
PFANNI
4 buste - 300 g

2,45
€ 8,17 al kg



SALSA/GRAN PESTI
TIGULLIO STAR
vari tipi

1,79



SALSA PRONTA
DI POMODORO
AGROMONTE
ciliegino/datterino/
ciliegino al basilico
330 g

1,29
€ 3,91 al kg



PASSATA
BOTTEGA DI SICILIA
pomodoro
ciliegino/
ciliegino giallo
500 g

1,49
€ 2,98 al kg



POLPA DATTERINI
MUTTI
3x300 g

2,29
€ 2,54 al kg



IL MIO DADO STAR
vari tipi
10 pezzi - 100 g

0,99
€ 9,90 al kg



FILETTI DI SGOMBRO
ALL'OLIO DI OLIVA NOSTROMO
120 g

1,95
€ 16,25 al kg



FILETTI DI ALICI
IN OLIO DI OLIVA
DELICIOUS
classici/Cantabrico/
Sicilia - 58 g

2,29
€ 39,48 al kg



TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA RIO MARE
con peperoncino di Calabria/
extra vergine - 3x65 g

3,69
€ 18,92 al kg



TONNO AL NATURALE RIO MARE
3x80g - 168 g sgocc.

3,29
€ 19,58 al kg sgocc



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
PESCATO A CANNA RIO MARE
3x80 g + 80 g gratis

5,39
€ 16,84 al kg



Pietro Coricelli
1939

Acquistando almeno
uno di questi **Prodotti
Magic Punti** firmati
Pietro Coricelli,
unitamente alla **Carta
Insieme Conad**,
riceverai tanti **PUNTI**
validi per il **CATALOGO**

miPREMIO
2024



L'immagine del catalogo miPREMIO
è puramente indicativa



Pietro Coricelli

- ★ Sugo Ragù Bolognese 350 g
- ★ Sugo al Basilico - 350 g
- ★ Sugo Arrabbiata - 350 g

GUARDA IL VIDEO



Come funziona

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.GUSTOUR.IT



OLIO DI SEMI DI GIRASOLE SAGRA pet - 2 L

2,99
€ 1,50 al L



ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P. MONARI FEDERZONI 500 ml

1,99
€ 3,98 al L



LINEA SUZI WAN a partire da

1,65



LINEA TOP DOWN CALVÉ a partire da

1,50



OLIVE DENOCCIOLATE ALISA verdi/nere 280 g 120 g sgocc.

1,00
€ 8,33 al kg sgocc



CAFFÈ CREMA E GUSTO ESPRESSO CLASSICO LAVAZZA 2x250 g

5,99
€ 11,98 al kg



FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00 PIZZERIA CAPUTO 1 kg

1,19



LINGUE CROCCANTI GRAN ART classiche/integrali 150 g

1,75
€ 11,67 al kg



TARALLINI TARALL'ORO vari tipi - 250 g

1,39
€ 5,56 al kg



PALLINA AMICA CHIPS pizza/formaggio 125 g

0,85
€ 6,80 al kg



CRACKER TUC vari tipi

1,69

Cosa rende i nostri prodotti **BUONI** ?



GOCCE DI CIOCOLATO FONDENTE PERUGINA 200 g

3,50



CEREALI KITKAT NESTLÉ 330 g

2,79

PIZZA MARGHERITA LA ALTA BUITONI 375 g

2,49



CACAO AMARO PERUGINA 250 g

4,49

Il cacao è approvvigionato in maniera sostenibile certificato Rainforest Alliance



CAFFÈ PER LATTE NESCAFÉ 100 g

3,95

Usiamo cereali integrali come primo ingrediente!

ESTRAZIONE FINALE DUE BICICLETTE A TALA*



Vinci OGNI GIORNO 3 buoni spesa da 100€ e 5 buoni spesa da 50€

* 8 milioni di controlli per la conformità dei prodotti nel Gruppo Nestlé in Italia nel corso dell'anno. Più di 2.400 tonnellate di eccedenze alimentari donate nel 2023 a Banco Alimentare per la lotta contro gli sprechi.

Acquista nell'insegna Conad almeno 6€ di prodotti e volantino in un unico atto di acquisto, telefona allo 0249962879 o invia un sms al 3202041078 e scopri subito se hai vinto! Concorso valido dall'11/11/2024 al 27/11/2024. Estrazione finale entro il 31/12/2024. Regolamento completo su buonalavita.it. Montepremi 1.3028,00€



ORO CIOK SAIWA latte/nocciola - 250 g/ fondente - 200 g

2,49



BISCOTTI BALOCCO vari tipi 700 g

1,99
€ 2,84 al kg



ORO CIOK SAIWA vari tipi

1,75



SUCCHI E BEVANDE SANTAL vari tipi brik - 1 L

1,29



PANINI MINIBURGER ROBERTO
classici/sesamo
8 pezzi - 200 g

1,29
€ 6,45 al kg



LA PIADINA
SFOGLIATISSIMA
LORIANA
classica/olio
350 g

1,75
€ 5,00 al kg



CAPSULE PER CAFFÈ
ESPRESSO CAFFÈ
VERGNANO COMPATIBILI
LAVAZZA A MODO MIO
cremoso/Napoli
16 pezzi - 120 g

2,99
€ 24,92 al kg



GAMBERI
SGUSCIATI ARBI
400 g

5,49
€ 13,73 al kg



GRISSINI FAGOLOSI
classici/
semi di sesamo/
rosmarino - 250 g

1,79
€ 7,16 al kg



LINEA OMOGENEIZZATI
MELLIN
a partire da

1,00



CREMOSA FINDUS
zucca e carote/
piselli e zucchine/
+ proteine con fagioli
cannellini e ceci
600 g

3,19
€ 5,32 al kg



COMPOSTA ZERO RESIDUI
100% DA FRUTTA ZUEGG
albicocche/agrumi/
frutti di bosco
230 g

2,49
€ 10,83 al kg



CEREALI
CRUESLI QUAKER
cioccolato/frutta/
frutta secca - 375 g

2,99
€ 7,97 al kg



CAFFÈ
AROMADICASA
CAFFÈ VERGNANO
2x250 g

3,89
€ 7,78 al kg



FUNGHI PORCINI
SELEZIONATI
PETRUCCI
1 kg

7,90



SPREMI GUSTA
E RICICLAMI
PLASMON
vari gusti - 100 g

0,89
€ 8,90 al kg



CAPSULE PER CAFFÈ
ESPRESSO LAVAZZA
COMPATIBILI NESPRESSO
10 pezzi
qualità rossa/
crema e gusto - 57 g/
dek - 58 g

2,75



CAPSULE PER CAFFÈ
ESPRESSO KIMBO
COMPATIBILI NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
Napoli/intenso
16 pezzi - 112 g

3,29
€ 29,38 al kg



PATATINE TWISTER
LAMBWESTON
600 g

2,29
€ 3,82 al kg



I WAFERINI
CABRIONI
cacao/vaniglia/
nocciola - 400 g

1,39
€ 3,48 al kg



STAR TEA
25 filtri
classico - 37,5 g/
verde - 40 g

1,25



CAMOMILLA
SETACCIATA
MELATONINA
E MAGNESIO
BONOMELLI
14 filtri - 35 g

2,99
€ 85,43 al kg



STECCHI MAGNUM
4 pezzi - vari tipi

3,89



BIBITE
SAN BENEDETTO
vari gusti
pet - 1,5 L

0,69 €



GRAGNANO
D.O.C. PENISOLA
SORRENTINA
DE FALCO
75 cl

4,75 €



VINI I.G.T. CORVO
bianca/rossa/rosa
75 cl

3,95 €



BIRRA MORETTI
3x33 cl

1,99 €



FALANGHINA CAMPI
FLEGREI D.O.P.
CANTINE ASTRONI
75 cl

5,90 €



CHIANTI
COLLI SENESI
D.O.C.G.
GEOGRAFICO
75 cl

3,49 €



LINEA KALODERMA
a partire da

1,95 €



BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
vari tipi - 600 ml

2,79 €



VODKA KEGLEVICH
vari tipi - 70 cl

6,99 €



FELIX PURINA
vari tipi - 4x85 g

1,79 €



LETTERA 7 DAYS
FRESHNESS
SANICAT
4 L

2,45 €



LINEA LACCHE
MIRATO
a partire da

1,79 €



LINEA DEPIATORI VEET
a partire da

3,49 €

UN NATALE PIENO DI GUSTO

INUMERATI SOLO TITOLARI

MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI ASSORTITI

a soli € 5,88
Lattine 12x330 ml

a soli € 1,25
Bottiglia 1,25 L

a soli € 1,15
Lattina 500 ml

a soli € 4,39
Bottiglie 4x275 ml

©2024 The Coca-Cola Company.
MONSTER ENERGY® è un marchio registrato di Monster Energy Company.
Tutti i diritti sono riservati. ©2024 DP Beverages UC. ©2024 SIBIL S.r.l.



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
LENOR
vari tipi
40 lavaggi - 840 ml

2,50 €



*UN STOPPABLES/
PERLE LENOR
vari tipi - 210 g

3,99 €



*DETERGENTE
PAVIMENTI AJAX
vari tipi - 950 ml

2,29 €



*SPRAY ACE
vari tipi - 600 ml

2,29 €



FAZZOLETTI TEMPO
vari tipi

1,69 €



IGIENE INTIMA
NEUTRO ROBERTS
vari tipi - 200 ml

1,99 €



*DETERSIVO PER LAVATRICE
DIXAN DISCS
vari tipi

€
6,90



*LINEA VANISH
OXI ACTION
vari tipi

€
3,99



*SGRASSATORE
CHANTECLAIR
vari tipi - 700 ml

€
2,29
€ 3,27 al L



collant coprente 500
microfibra,
taglie assortite,
colore nero,
confezione 2 paia

€
4,90



*ACTIVE MOUSSE
LYSOFORM
ocean/floral
435 ml

€
2,59
€ 5,95 al L



*GEL WC NET
vari tipi e varie
profumazioni
700 ml

€
1,69
€ 2,41 al L



*LINEA AMBI PUR
a partire da

€
2,59



CARTA FORNO
DOMOPAK
8 metri

€
1,09



LINEA TENA
a partire da

€
1,79



LINEA NUVENIA
a partire da

€
1,35



SALVASLIP CAREFREE
vari tipi

€
2,29



LINEA HUGGIES

pannolini extra care
7-18 kg - 33 pezzi/11-25 kg - 28 pezzi/
2-5 kg - 40 pezzi/3-6 kg - 40 pezzi/
pannolini ultra comfort unisex
4-9 kg - 56 pezzi/7-18 kg - 50 pezzi/
11-25 kg - 42 pezzi/16-30 kg - 34 pezzi
mutandina ultra comfort
9-14 kg - 36 pezzi/12-17 kg - 34 pezzi/
15-25 kg - 30 pezzi

€
9,49



SNO TECH
TERMOVENTILATORE PORTATILE
termostato regolabile
e spia di funzionamento,
sistema di protezione
surriscaldamento,
2 potenze selezionabili
1000/2000 Watt,
3 funzioni selezionabili:
caldo, tiepido
e aria ventilata, potenza 2000W

€
10,90



LINEA
ELMEX/MERIDOL
a partire da

€
3,45



LINEA SPAZZOLINI
COLGATE
a partire da

€
1,59



LINEA VISO GARNIER
a partire da

€
1,99



LINEA DEODORANTI
BREEZE
a partire da

€
1,99



LINEA DEODORANTI
INTESA
a partire da

€
2,49



SCHIUMA GILLETTE
pelli sensibili/
classica - 400 ml

€
2,19
€ 5,48 al L



 <p>COTOLETTA LAVIENNESE AIA 300 g</p> <p>4,88 € 16,27 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>CORDON BLEU FILENI 500 g</p> <p>6,49 € 12,98 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	 <p>BRESAOLA PUNTA D'ANCA LINEA FRESCA SALUMERIA BERETTA 80 g</p> <p>3,89 € 48,63 al kg</p> <p>1 pezzo 4 bollini</p>	 <p>PROSCIUTTO CRUDO FRESCA SALUMERIA BERETTA 100 g</p> <p>3,49 € 34,90 al kg</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	 <p>PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ FRESCA SALUMERIA BERETTA 120 g</p> <p>3,19 € 26,58 al kg</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	 <p>SALAME MILANO FRESCA SALUMERIA BERETTA 100 g</p> <p>2,69 € 26,90 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>
 <p>SALAMINI BERETTA vari tipi - 85 g</p> <p>2,39 € 28,12 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	 <p>PANNA ACIDA CHEF PARMALAT 180 g</p> <p>1,19 € 6,61 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>PRO+SNACK LINDAHL'S NESTLÉ cioccolato/cocco 3x40 g</p> <p>2,69 € 22,42 al kg</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	 <p>PASTA DI SEMOLA FORMATI SPECIALI GAROFALO vari tipi - 500 g</p> <p>1,39 € 2,78 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>LA SALSA PRONTA BARILLA classica/datterini/ciliegino - 300 g</p> <p>1,59 € 5,30 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>FIOR DI FILETTI DI PUGLIA LE SELEZIONI CIRIO 400 g 250 g sgocc.</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>
 <p>BRODO LIQUIDO KNORR vegetale/manzo/carni miste brik - 1 L</p> <p>1,85</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>NOCCIOLATA BIO RIGONI DI ASIAGO 325 g</p> <p>3,39 € 10,43 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>COOKIES DELACRE cioccolato/nocciola - 136 g</p> <p>1,69 € 12,43 al kg</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	 <p>KIT KAT FAMILY NESTLÉ 8 pezzi + 1 omaggio - 186,3 g</p> <p>2,69 € 14,44 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>CAMOMILLA SOLUBILE CON MELATONINA CONAD 16 filtri - 64 g</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	 <p>TISANA BENESSERE TWININGS 18 filtri vari tipi</p> <p>2,59</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>ORZO BIMBO MACINATO 500 g</p> <p>1,09 € 2,18 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>ACQUA NATURALE BABY BOTTLE SAN BENEDETTO pet - 4x25 cl</p> <p>1,35</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	 <p>BIRRA BAVARIA 8.6 vari tipi - 50 cl</p> <p>1,69</p> <p>3 pezzi 1 bollino</p>	 <p>BRANDY STRAVECCHIO BRANCA 70 cl</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	 <p>GIN 0.0 TANQUERAY 70 cl</p> <p>12,75</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	 <p>ADVENTUROS PURINA nuggets cinghiale/strips cervo - 90 g</p> <p>1,39 € 15,44 al kg</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>
 <p>*LACCHIAPPA COLORE GREY 40 fogli</p> <p>4,65</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>*DETERSIVO POLVERE PER LAVATRICE DASH 23 lavaggi 1,15 kg</p> <p>7,65 € 6,65 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>*PANNO PAVIMENTI COTONE MICROFIBRA CONAD</p> <p>1,79</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>*SGRASSATORE SMAC EXPRESS vari tipi - 650 ml</p> <p>1,85 € 2,85 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>*SMAC BRILLA ACCIAIO crema/spray 520 ml</p> <p>2,70 € 5,10 al L</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	 <p>RICARICA SENSE&SPRAY GLADE relaxing zen/sensual sandwood e jasmine 18 ml</p> <p>3,79</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>SAPONE LIQUIDO MANI IGIENIZZANTE AMUCHINA disinfectante/idratante - 250 ml</p> <p>1,85 € 7,40 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>BAGNOSCHIUMA FELCE AZZURRA vari tipi - 650 ml</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>COLORAZIONE PERMANENTE GOOD GARNIER varie colorazioni</p> <p>9,20</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>CREMA VISO IDRATANTE RINFRESCANTE ACQUA ALLE ROSE 50 ml</p> <p>7,90</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>CREMA VISO ANTIRUGHE ACQUA ALLE ROSE levigante/lenitiva 50 ml</p> <p>9,90</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>RASOIO UOMO USA E GETTA CONAD ESSENTIAE 2 lame - 12 pezzi/3 lame - 6 pezzi</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>

OFFERTA VALIDA DA LUNEDI' 11 A DOMENICA 24 NOVEMBRE 2024

*Usare le dosi consigliate Scopri di più su conad.it



I gesti d'amore si fanno sentire.
 Collezione le campanelle di Natale Disney per sostenere gli ospedali pediatrici del territorio.



DAL 4 NOVEMBRE AL 15 DICEMBRE 2024

Ogni 15€ di spesa, con 1,90€ in più, puoi ricevere una campanella di Natale e devolvere 0,50€ in beneficenza a:



Iniziativa riservata ai possessori di Scopri di più su conad.it

*Regolamento nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

DAL 18 AL 23 NOVEMBRE
ASCIUGACAPELLI
IMETEC



€ 14,95
 -50%
 € 29,90

- Potenza 2100 W
- Posizione asciugatura rapida
- 4 combinazioni aria/temperatura
- Colpo d'aria fredda
- Convogliatore e diffusore inclusi

L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

NUOVA APERTURA
CASORIA Via Principe di Piomonte, 46/c

AVELLINO
 Via Bellabona, 100 - 0825/26142

- PROVINCIA DI AVELLINO**
- Atripalda Via Roma, 111 - 0825/610452
 - Aversa Via Anagnino - 081/8259563
 - Grottamisano Via Pioppi S.S. 90 delle Puglie - 0825/455444
 - Montecalvo Irpino Via S. Antonio, 48 - 0825/818054
 - Monteforte Irpino Via Alvanella, 139/143 - 0825/681479
 - Sirignano Via Nazionale delle Puglie, 55 - 081/8243313
 - Solofra Via Misericordia - 0825/582839
 - Treviso Contrada Caproneccia - 0827/97474

- BENEVENTO**
- Via Avellino, 3/7 - 0824/311732
 - Via Cocchio, 2 - 0824/362454
 - Via Colonnelle Palazzo Sant'Anna - 0824/23449
 - Via Principe di Napoli, 183 - 0824/24738
 - Via Salvatore Rosa, 45/47 - 0824/316867

- PROVINCIA DI BENEVENTO**
- Arpaia Loc. Fievo Via Appia, km. 234,400 - 0823/951635
 - Foglianese Via Uille, P. Traversa - 0824/876088
 - Montesarchio Via San Martino, 8° Traversa
 - Pontelandolfo Via San Rocco, 3 - 0824/851592
 - San Bartolomeo In Galdo Zona P.L.P. - 0824/967952
 - San Lorenzoello Via Teleso, 44
 - Teleso Terme Via Roma, 308 bis - 0824/941138

- CASERTA**
- Via Eleuterio Ruggiero, 37 - 0823/446115
 - Via Ferrarese 118, Traversa A, Volla - 0823/220159
 - Via Paturelli, 79 - 0823/355411

- PROVINCIA DI CASERTA**
- Alife S.P. 69 km 0,60 - Quadiviva Pioppetta
 - Aversa Via Salvo D'Acquisto, 62 - 081/1860006
 - Calanuso Via Ceraselle, 158 - 0823/922058
 - Calvi Risorta Corso Nazionale, 36 - 0823/652322
 - Cancello Ed Arnone Via Lutilizzazione Gallo - 0823/856505
 - Capua Via Fuori Porta Roma, 48/50 - 0823/962873
 - Cellese Viale Risorgimento, 44
 - Corchi Via Nazionale Appia
 - Frigiano Via A. Lincoln
 - Frigiano Via F. Testatore, 7 - 081/8123759
 - Gricignano di Aversa Viale della Libertà - ang. Via Aversa
 - Maddaloni Via Aldo Moro - 0823/432838
 - Maddaloni Via Appia, 316 - 0823/408708
 - Maddaloni Via Napoli, 500
 - Maddaloni Via Palladini, 1 - 0823/405988
 - Montragone Via Vittorio Emanuele, 140 - 0823/973225
 - Mozzano Appio S.S. Casilina, km 170,2
 - Pastorano S.S. Casilina, km. 191,30 - 0823/520096
 - Pietravalle Strada Provinciale Loc. Capella, 68
 - Portico di Caserta Via Colledi, 13 - 0823/495153
 - San Tammaro Via Santa Maria Nuova, 31
 - San Cipriano D'Aversa Via Novara - 081/8922582
 - Santa Maria Capua Vetere Via Gran Bretagna - 0823/1800099
 - Sessa Aurunca Via Depedale, 2 - 0823/937394
 - Villa Literno Piazza Della Città - 081/0400246

- NAPOLI**
- Corso Malta ang. Via Nuova Poggioreale - 081/5634485
 - Corso Secondigliano, 194
 - Corso Secondigliano, 439 - 081/7540983
 - Pianura Via Nelson Mandela, 33 - 081/584196
 - Piazza Federico, 11 - 081/7514985
 - Via Anella Falcone, 380 - 081/7145401
 - Via Bracco, 4/B - 081/5801908
 - Via Calderi, 14 e Via Falconari, 3/7 - 081/6134142
 - Via Cilea, 179 - 081/5489119

- PROVINCIA DI NAPOLI**
- Arzano Via Guido Dorso, 3
 - Arzano Via A. Picchia, 140 - 081/5734187
 - Arzano Via Napoli, 213 - 081/5739955
 - Barano D'Ischia Via L. Scatili, 12 - 081/905740
 - Brusciano Via Cozza, 55 - 081/8843505
 - Calvizzano Viale della Repubblica, 122
 - Casamarciano Via Nazionale delle Puglie
 - Casavatore Piazza G. Di Nocera, 12 - 081/7341932
 - Casavatore Via Cavour, 24/6 - 081/7577249
 - Casoria Via D. Colasanto, 24 - 081/7591521
 - Casoria Via Nazionale delle Puglie 200/b - 081/7598364
 - Casoria Via Principe di Piemonte 46/c - 081/7580881
 - Casoria Viale dei Platani, 15 - 081/5552353
 - Cicciano Via Giacomo Matteotti, 100 - 081/8248921
 - Camitelle Via San Francesco, 12 - 081/5126440
 - Ecchiano Via B. Cozzolino, 10 - 081/5749181
 - Ecchiano Via Madonna, 75 - 081/7751745
 - Fratrangeli Via Michelangelo Lupoli, 50 - 081/8351000
 - Giugliano in Campania Corso Campagna, 519 - 081/5045427
 - Giugliano in Campania Via F. Frezza, 4 - 081/8941134
 - Giugliano in Campania Via S. Nello, 181 - Country Park - 081/8047727
 - Giugliano in Campania Loc. Varcadero Via Riparia, 198 - 081/8391424

- Gragnano Piazza Guglielmo Marconi, 9 - 081/8733551
- Grano Nuovo Corso Cirillo, 27/31 - 081/5050747
- Ischia Via Michele Mazzella - 081/902539 - 081/983915
- Lago Patria Via Lago Patria, 144 - 081/5090543
- Marano Via Castel Belvedere, 255 - 081/5764189
- Marano Via San Rocco, 95 - 081/5844615
- Marano Via San Rocco, 392/395 - 081/5763371
- Marigliano Via G. Amendola, 24 - 081/8414835
- Marigliano Via Somma, 103 - 081/8053758
- Nola Via A. Beccia, 41 - 081/5124874
- Nola Via Cimille, 112 - 081/5122734
- Nola Via dei Mille, 4 - 081/5120018
- Pollena Trocchia Via Apicella, 1 - 081/18252459 - 081/18249428
- Pomigliano D'Arco Viale Alfa, 36 - 081/8841220
- Portici Corso Garibaldi, 105 - 081/6075074
- Portici Piazza Gravina, 13/14 - 081/7749201
- Pozzuoli Corso Umberto, 153/a - 081/5246929
- Pozzuoli Via Montemurro, 31/4 - 081/5246963
- Pozzuoli Via Vecchio San Gennaro, 38 - 081/5243738
- Quarte Via Cuccano, 1 - 081/8761062
- Sant'Agata Sul Due Golfi Via Dei Campi, 6 - 081/8780411
- Sant'Agello Corso Italia, 374 - 081/5322217
- Sant'Anastasio Via Arco, 44 - 081/5307179
- Sant'Antonio Abate Via Scafalli, 338/342 - 081/87963047
- Sant'Antonio Via delle Rondini, 25
- Somma Vesuviana Via Allicca, 2 - 081/5317216
- Terre Ausoniate Via Vittorio Veneto, 234/238
- Torre del Greco Via Duca Lecca de Gaerano - 081/18374017
- Vico Equense Via Nicotera, 34/36 - 081/8915234
- Vico Equense Via R. Bosco, 51/53 - 081/8799405
- Volla Via Filicchio - 081/18876012

- PROVINCIA DI SALERNO**
- Agropoli Via Cannetello
 - Agropoli Via Mattine, 45
 - Agropoli Via Torrone, 33 - 0974/825330
 - Acerra Via Enea - 0974/971745
 - Barenese Corso Garibaldi, 209 - 081/952455
 - Cava De' Tirreni Via E. De Filippis, 129 - 081/2590339
 - Coperchia Di Pellezzano Via Nicola Russo, 4
 - Eboli Via Pianto Di Cesareo, 18 - 0828/651715
 - Giffoni Valle Piana Via F. Spirito, 99/105 - 081/9828272
 - Macchia Montecorvino Rovella Via Fratelli Rosselli 129/131 - 081/981109
 - Marina di Camerota Via Sirene, 1
 - Marzo San Severino Via Marcello - Loc. San Vincenzo, 2/34 - 081/8283000
 - Pontano di Teggiano Via Prole del Corticato - 0975/70416
 - Postecappano Faleno Via Giacomo Badetti, 82 - 081/384088
 - Santa Maria Castellabate Via Sant'Andrea, 2 - 0974/968282
 - Sala Consilina Viale Provinciale del Corticato - 0975/545045
 - Sant'Arcangelo Via Fosso del Mulino - 0975/394236
 - Sarno Via Roma, 1 - 081/941942
 - Vulturno Lacerio Via Addeico

- PROVINCIA DI POTENZA**
- Castelluccio Inferiore Via Zona Industriale, Contrada Pietra Sassi - 0973/463775
 - Lauria Superiore Via XXV Aprile, 24 - 0973/629189
 - Magnano Di Latino Piazza Calderone Frz. Agronente - 0973/851505
 - Villa D'Agri Marcicoverde Via Nazionale, 3 - 0975/352405

- PROVINCIA DI COSENZA**
- Prato A Mare Via San Paolo Zona Industriale - 0985/73527
 - Scalco Via Del Mulino, Località Cultura 0985/91406



APERTO DOMENICA 17/24 NOVEMBRE

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'esigenza di consumo immediato, pertanto l'offerta è valida fino al quantitativo di merce comunicato a seguito. Prezzi ed immagini (grafiche) potrebbero subire modifiche dovute ad errori grafici o a variazioni di legge anche locale, le correzioni saranno espresse in uno di vendita. Informazioni sulla gestione dei prodotti sono disponibili a seguito. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle caselle postali.

DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 NOVEMBRE 2024



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CORICELLI
3 L

18,90 €
€ 6,30 al L
MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME **23,90** €
€ 7,97 al L



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA L'ITALIANO
TERRE FRANCESCANE
1 L

8,90 €
MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME **9,90** €



ARTISTI DELLA QUALITÀ

CONAD



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
origine nazionale
al taglio
all'etto

1,99 €
€ 19,90 al kg



BANANE CHIQUITA
1ª categoria

1,59 €
al kg



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come
MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



CONAD
Persone oltre le cose



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclate e
da fonti controllate
www.pefc.it

**Sosteniamo
il futuro**
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP



inquadrare
il qr code

TABB/ASRO/UP